
 

АУДИТОРСЬКА ПАЛАТА УКРАЇНИ 

орган аудиторського самоврядування 

 
РАДА АУДИТОРСЬКОЇ ПАЛАТИ УКРАЇНИ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.07.2023 Київ № 115/5  

 

Про обрання голови Науково-методичної ради  

Аудиторської палати України та заступника голови Науково-методичної 

ради Аудиторської палати України  

 

Керуючись Законом України «Про аудит фінансової звітності та 

аудиторську діяльність» від 21 грудня 2017 р. № 2258-VIII (зі змінами та 

доповненнями), Статутом Аудиторської палати України (нова редакція), 

затвердженим рішенням чергового з’їзду аудиторів України від 24.06.2023 

№3/7 (технічний протокол № 1), Положенням про Раду Аудиторської палати 

України (нова редакція), затвердженим рішенням чергового з’їзду аудиторів 

України від 24.06.2023 № 3/8, відповідно до Положення про Науково-

методичну раду Аудиторської палати України, затвердженого рішенням 

чергового з’їзду аудиторів України від 24.06.2023 № 3/12, у зв’язку із 

закінченням строку повноважень членів Ради Аудиторської палати України та в 

зв’язку з обранням нових членів Ради Аудиторської палати України і нових 

членів Науково-методичної ради Аудиторської палати України, Рада 

Аудиторської палати України 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Обрати з числа членів Науково-методичної ради Аудиторської палати 

України головою Науково-методичної ради Аудиторської палати України 

Романюка Миколу Васильовича та заступником голови Науково-методичної 

Ради Аудиторської палати України – Шульман Маргаріту Кімівну.  

2. Доручити Секретаріату Аудиторської палати України оприлюднити це 

рішення на офіційному вебсайті Аудиторської палати України. 

 

 

Голова АПУ                                                                Тетяна КАМЕНСЬКА 


